

Haberler - Gündem

Google News

CHP konvoyuna saldırıya sert tepki

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun konvoyunu hedef alan suikast girişimi Adana'da kınandı. CHP Adana İl ve ilçe örgütleri, kadın ve gençlik kolları, CHP Adana Milletvekilleri Elif Doğan Türkmen, İbrahim Özdiş, Aydın Uslupehlivan, Seyhan Belediye Başkanı Zeydan Karalar, Çukurova Belediye Başkanı Soner Çetin, , emek ve demokrasi güçleri ile yurttaşlar tarafından İl Başkanlığı önünde yapılan basın açıklamasıyla, Kılıçdaroğlu'nun konvoyuna yönelik saldırı lanetlendi.

MEHMET SERBES

Yayınlanma: 17:02 - 26 Ağustos 2016

Güncellenme: 17:08 - 26 Ağustos 2016



Aa

Şehitler anısına saygı duruşunda bulunulup, İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından CHP İl Başkanı Ayhan Barut yaptığı konuşmada, Kılıçdaroğlu'na önce şehit cenazesinde yumurtayla saldırıldığını, sonra şehit cenazesinde önünü mermi atıldığını anımsattı.



“Korkutamayacaklarını, yıldıramayacaklarını anlayınca bu kez canına kastedip içinde bulunduğu parti otobüsünü roketle vurmak istediler” diyen Barut, Kılıçdaroğlu'na yönelik sistematik hale gelen saldırıların, ülkedeki kaotik durumu, yönetim ve istihbarat alanlarındaki zafiyet ile terör örgütlerinin ne kadar rahat hareket edebildiklerini bir kez daha açıkça ortaya koyduğunu kaydetti.



ŞEHİDİMİZE RAHMET

Cumhuriyetin, demokrasinin yılmaz savunucusu” olarak nitelendirdiği Kemal Kılıçdaroğlu'na, partililere ve güvenlik güçlerine yönelik hain saldırıyı lanetleyen Barut, şöyle dedi:

“Cumhuriyete ve demokrasiye bağlı tüm yurttaşlarımıza geçmiş olsun dileklerimi iletiyor, yaralı tüm askerlerimize acil şifa, alçak saldırıda şehit düşen kahraman askerimiz Jandarma Er Fatih Çaybaşı'na ve diğer tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet, ulusumuza da başsağlığı diliyorum. Sayın Genel Başkanımızın da dediği gibi, ‘Allah’ın verdiği bir canımız var, o da bu memleket için feda olsun'. Bir ölürüz, bin doğarız.”



“BİZİ KORKUTAMAZLAR”

Barut, “Biz korkmuyoruz ama hemen her gün masum insanları kadın, çocuk, yaşlı, genç, sivil, polis, asker diye ayırt etmeden katleden o alçaklar bizden korkuyor. Çünkü Türkiye'de cumhuriyetin, demokrasinin, insan haklarının, özgürlüklerin koruyucusunun [Cumhuriyet](#) Halk Partisi ve O'nun lideri Kemal Kılıçdaroğlu olduğunu biliyorlar” diye konuştu.

”

“HAINLERİN ÖNÜNDEKİ YEGANE ENGEL CHP VE KILIÇDAROĞLUDUR

Türkiye'yi bölmek, parçalamak, ülkenin birliğini, dirliğini bozmak isteyen hainlerin önündeki yegane engelin Cumhuriyet Halk Partisi ve O'nun genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu olduğunun altını çizen Barut, “[CHP](#)'nin ve Genel Başkanımız Sayın Kılıçdaroğlu'nun teröre, darbeye ve darbecilere karşı dik duruşunu, demokrasi mücadelesini hazmedemeyen hainlerin dünkü saldırısı, Genel Başkanımız nezdinde Cumhuriyete, demokrasiye,

[Atatürk](#) ilke ve devrimleriyle ve bu deęerlere baęlı tüm yurttařlarımıza karřı yapılmıřtır. Bu terörist saldırının, 15 Temmuz darbe giriřiminden bir farkı yoktur. Ancak, bu sistematik saldırılar teröre ve darbelere karřı tavrımızı asla deęiřtirmeyecek. Biz PKK'ya da IřİD'e de FETÖ'ye de dięer terör örgütlerine de karřıyız ve karřı durmaya devam edeceęiz” řeklinde konuřtu.

Günün Trend Videosu

15 Temmuz Adana asker Atatürk aydın Aydın Uslupehlivan CHP Çocuk darbe demokrasi Elif Doęan Türkmen FETÖ İbrahim Özdiř IřİD Kadın Kemal Kılıçdaroęlu PKK Polis saldırı şehit Terör terörist Türkiye

Loading...